

## **Sak 2013-65: Regnskapsrapp. per 15. nov, prognose for 2013 og budsjettforslag for 2014**

### **Generelt**

Inneværende år har på flere måter vært et unntaksår for NR. Gjennomføringen av *Mediearkivet/Ytringsarkivet* – med en egenandel for NR på kr 500.000 – medførte at vi budsjetterte med et underskudd på kr 282.000 for 2013. I tillegg til dette har vi i løpet av året skiftet generalsekretær og ansatt ny assisterende generalsekretær. Alle disse prosessene er medvirkende til at det underskuddet for 2013 ved utgangen av november er ca 260.000 kroner høyere enn budsjettert. Sekretariatet har grunn til å tro at dette vil reduseres noe frem mot årsoppgjøret, men vi vil ikke nå budsjettmålet, og det er en viss usikkerhet knyttet til det endelige årsresultatet.

### **Regnskapsrapporten pr 26.11.2013 – prognose for året 2013**

**Inntektene** per 26. november ligger knappe 200.000 over budsjett. Vi har i realiteten fakturert for rundt 755 årskontingenter, hvilket er fem flere enn budsjettert. I det samlede beløpet ligger også kr 30.000 i pensjonistkontingenter, som vi foreløpig ikke har utbetalt og dermed heller ikke utgiftsført. Det er en viss usikkerhet knyttet til *administrasjonsvederlaget*, som er en funksjon av overføringer fra Kopinor og Norwaco til Vederlagsfondet. *Inntekter fra prosjektmidler* er som budsjettert. Det samme gjelder *møteinntektene*, som i tillegg til deltakeravgifter på vår- og høstmøtet omfatter deltakeravgiften på NR Kompetanse (kr 130.000). Når *andre inntekter* ligger drøyt 100.000 kroner over budsjett, så skyldes det to elementer: Tilskuddet fra Rådet for anvendt medieforskning (kr 50.000) i forbindelse med utredningen om pr-byråer er ført her. Det samme gjelder bokført gevinst ved salg av avtroppede generalsekretærs firmabil (kr 70.000).

**Totale inntekter** per 20. november er kr 9.091 311. Prognosen for året tilsier samlede inntekter på i alt kr 9.868.000, hvilket altså er rundt 150.000 kroner over budsjettet.

**Møte- og prosjektkostnadene** viser per 26. november en overskridelse på rundt 464.000 kroner, sammenlignet med budsjettet for samme periode. Det skyldes blant annet periodiseringen av budsjett og regnskap, som blant annet slår ut kostnader vi har betalt fullt ut for hele året (NP-kontingent, regionkontingenter, NJs felleskasser, kostnader vårmøte, honorarer uten trekk bl a). Overskridelsen vil bli redusert frem mot årsskiftet, men prognosen tilsier en overskridelse på rundt 275.000 kroner på dette budsjettkapittelet.

Samtidig har vi også et par poster som vil medføre økte utgifter i desember. Det gjelder blant annet pensjonistkontingentene (selv om disse bare er en funksjons av midler som pt ikke er krevd inn), men også utgifter til høstmøtet som ennå ikke er bokført. Utenlandske gjester, samt et ganske avansert opplegg for lyd, visuelle elementer og streaming gjør at kostnadene til møtet overskrider inntektene med totalt rundt kr 80.000. Totalt vil vi i år gå ut med et merkbart samlet underskudd for vår- og høstmøtene, hvilket strengt tatt ikke er helt i tråd med det som har vært policyen, nemlig at møtene over tid skal gå i balanse.

Overskridelsen på posten *kostnader andre møter* avspeiler, etter sekretariatets mening, det svært høye aktivitetsnivået foreningen nå har. Også i fjor var det en viss overskridelse på denne posten, som også da var satt til kr 300.000. Posten dekker alle andre møter enn vår- og høstmøtet: Medierettsseminaret, velkomstseminaret, alle NR Kompetanse-modulene, styrets møter osv.

Posten *honorarer uten trekk* gjelder i sin helhet honorarer til Trine Østlyngen, som altså har vært engasjert i forbindelse med at generalsekretæren har jobbet med *Mediearkivet/Ytringsarkivet*. Som antydnet allerede i budsjettokumentet i desember 2012 var nok posten på kr 450.000 noe forsiktig anslått, med et tidsløp frem til sommeren 2013. Det ville vært tilnærmet tilstrekkelig til å dekke forventet antall timer i første halvår. I og med at ny assisterende generalsekretær var på plass 16. september, og med et visst behov for kontinuitet i planleggingen av blant annet høstmøtet og Oslo Redaktørforenings møter, så var det påkrevet å engasjere Østlyngen også inn i august og september. Det er forklaringen på overskridelsen på rundt 170.000 kroner på denne posten. På posten *prosjekter og utredninger* må det påregnes enkelte kostnader også i desember, blant annet i forbindelse med juridisk bistand knyttet til veiledning av ansvarlige redaktører. Vi kommer imidlertid ikke til å bruke opp det budsjetterte beløpet på kr 200.000.

**Lønns- og personalkostnader** ligger per 26. november så vidt under budsjett. Skifte av ”mannskap”, og dermed også nye ansettelseskontrakter og lønnsvilkår (inkludert endringer i pensjonsinnbetalinger) skaper en viss usikkerhet på disse postene. Det ser imidlertid ut som vi kommer til å ende nesten helt på budsjettet, eller litt under.

**Driftskostnadene** ligger per 26. november drøyt 100.000 over budsjett. Det skyldes blant annet noe overskridelse på *inventar/vedlikehold* (innkjøp av nye kontormøbler), på *fremmede tjenester* (regnskaps- og revisjonsutgifter), på *kontorkostnader* (bl a data-, bredbånd- og medlemsarkivkostnader). Her er det nok trolig et par fakturaer som skulle vært ført under *tiltak i handlingsplanen*, men dette påvirker uansett ikke sluttresultatet. Det er også overskridelser på *aviser og faglitteratur* og på *telekostnader*. Det første skyldes delvis at innkjøpet av faglitteratur har vært noe større i år – blant annet på grunn av pågående prosjekter. Sekretariatet vil likevel gjennomgå hele porteføljen hva gjelder abonnementer og tidsskrifter, samt telefonabonnementer, for å se om det er mulig å redusere kostnadene noe. Store summer blir det trolig uansett ikke tale om. Overskridelsen på *bilkostnader* skyldes at begge de to firmabilene har vært gjenstand for reparasjoner i løpet av året. Overskridelsen på *kurskostnader* må sees i sammenheng med at enkelte av disse utgiftene like gjerne kunne vært ført på *reisekostnader*, hvor vi ellers har et mindreforbruk målt mot budsjettet. Overskridelsen på *gaver og kontingenter* henger sammen med avtakking av så vel generalsekretærer som styremedlemmer. Dette var det ikke tatt høyde for i budsjettet.

**Totale kostnader** per 26. november er kr. 9.608.059. På årsbasis vil vi trolig ende på kr 10.346.737.

**Årsresultatet** vil trolig ende på minus drøyt 400.000 kroner, etter finansposter, hvilket er rundt 130.000 dårligere enn budsjett.

## **FORSLAG TIL BUDSJETT 2014**

### **Generelt:**

Budsjettet er gjort opp med et overskudd på drøyt 276.000 kroner, etter finansposter.

### **Inntekter:**

#### *Kontingenten:*

Sekretariatet mener det er riktig å foreta en forsiktig oppjustering av *kontingenten* også i 2014. I 2013 ble kontingenten økt med 300 kroner, eller 3,15 prosent, til 9800 kroner. Vi foreslår nå en økning på linje med lønnsveksten i 2013, 400 kroner, hvilket tilsvarer 4 prosent. Alle regionforeningene nå har en kontingent på kr 1500 (med unntak av Oslo, som har en ekstrakontingent på kr 925). Vi har ingen indikasjoner på at økonomien i regionforeningene er svak. Foreningene har dessuten muligheten for å søke støtte til faglige arrangementer og studieturer gjennom NRs vederlagsfond.

Med et anslag på 750 årskontingenter i 2014 – hvilket er hårfint lavere enn det reelle for inneværende år – så gir det kontingentinntekter på 7.680.000 kroner.

*Administrasjonsvederlaget* er vi usikre på, i og med at det er en funksjon av overføringene til Vederlagsfondet. Vi budsjetterer derfor forsiktig, kr 130.000 – noe lavere enn årets budsjett.

*Refusjonen fra OR* ble justert fra 215.000 kroner til 220.000 kroner fra 2012 til 2013. Vi foreslår en justering også neste år, tilsvarende ca 4,5 prosent. OR har meget god økonomi, og aktivitetsnivået og dermed bruken av NR-sekretariatet har økt de siste par årene.

*Prosjektmidlene* er budsjettert med 50.000 kroner mer enn i år. Hovedtyngden av dette – en million kroner – gjelder delfinansiering av NRs kontingent til presseetikkarbeidet i Norsk Presseforbund. I skrivende stund er det fortsatt uklart hva NP-kontingenten blir, men sekretariatet har tatt utgangspunkt i en utgiftsøkning på 4,75 prosent. I tillegg mener vi det bør søkes om kr 70.000 til NR Kompetanse.

*Møteinntektene* er usikre, blant annet fordi vi har planer om et visst samarbeid med MBL hva gjelder vårmøtet. Vi har tatt inn forventede inntekter på kr 150.000 på NR Kompetanse. Inntektene fra vår- og høstmøtene er nok kanskje budsjettert en smule optimistisk, men til gjengjeld er kostnadene budsjettert på samme nivå, og vi har ambisjoner om å få disse postene omtrent i balanse igjen.

I posten for *andre inntekter* har vi tatt inn forventet vederlag for skatteprogrammet *taxy*. Det er usikkert, i og med at det er uklart hva den nye regjeringen vil gjøre med adgangen til skattelistene. Dersom inntektene faller bort, vil vi også slippe utgifter til support og oppdatering av systemet, slik at dette omtrent vil balanseres.

### **Kostnader**

Prosjektkostnader inneholder noen endringer i forhold til tidligere, både for å tilpasse oss den økte styring som skjer gjennom styrets oppfølging av handlingsplanen og av hensyn til den særlige situasjon med Arkivprosjektet.

Vi tar, som vanlig, postene kronologisk:

*Kontingent NP*, er vår andel av Norsk Presseforbunds kostnader. For 2014 er den fortsatt uavklart, men som nevnt ovenfor tar sekretariatet utgangspunkt i en økning på 4,75 prosent. Sekretariatet mener, som nevnt ovenfor at 1.000.000 kroner av dette bør kunne dekkes av midler fra Vederlagsfondet, og at resten finansieres gjennom kontingentmidler.

*Regionkontingenter* er overføringen av 1.500 kroner pr medlem til regionene. Det er her regnet ut fra et medlemstall på 750 medlemmer, totalt 1.125.000 kroner i 2014.

*Pensjonistkontingenter*: Etter et gammelt vedtak overfører NR alle kontingentmidler som kommer inn fra pensjonistene til seniorforeningene. Kontingent er pt 300 kroner per år.

*NJ felleskasser* gjelder våre "kontingenter" til Pressens Arbeidsledighetskasse og Pressens Gravferdskasse, som er et fast beløp per medlem per år. De siste årene er kontingent ikke innbetalt til Arbeidsledighetskassen, fordi den for tiden har rikelig med midler. For Gravferdskassen skal det imidlertid betales 20 kroner per NR-medlem, som utgjør cirka 16.000 kroner.

*Kostnader vårmøte og høstmøte* er i tråd med vanlig praksis budsjettert ut fra at arrangementene skal betale seg selv, og er ført opp med henholdsvis 400.000 og 350.000 kroner.

*Kostnader andre møter* er styremøter i NR og Vederlagsfondet, medierettsseminaret, regionledermøtet, NR Kompetanse og ad hoc-møter. For 2014 er ført opp samlede kostnader med 350.000 kroner, basert på prognosen for 2013.

*Honorar uten trekk* er i 2013 i sin helhet brukt til engasjementet av Trine Østlyngen, og sekretariatet legger opp til et helt annet nivå her i 2014, men vil gjerne sette av kr 50.000 for påkommende tilfeller. *Diverse kostnader* er som navnet sier, en diversepost på 10.000 kroner.

*Pressekort* er kostnader knyttet til utstedelse av pressekort til medlemmene.

*Tiltak i handlingsplanen* omfatter blant annet redaksjonelt årsregnskap, pr-utredning, etikkhåndbok og –app og utvikling av hjemmesidene.

*Prosjekter og utredninger* er ulike utredninger – f eks juridiske – samt annen ekstern bistand som sekretariatet får behov for i løpet av året, samt eventuelle prosjekter som sekretariat/styre finner det fornuftig å engasjere seg i. Dette er en vanskelig post å budsjettere, men vi tar utgangspunkt i budsjettet for 2013, som vi holdt oss godt innenfor. Når vi likevel har pluss på denne posten, så skyldes det at NR har forpliktet seg til å stille opp med inntil 150.000 kroner til finansiering av Kampanje for journalistikken.

Samlede møte- og prosjektkostnader i 2012 er på 4.451.000 kroner, som er betydelig lavere enn i inneværende års budsjett, hvilket altså primært skyldes at Trine Østlyngens engasjement er over.

Lønns og personalkostnader har samme struktur og innhold som tidligere. Den samlede rammen er på 3.340.000. De budsjetterte lønnskostnadene tar utgangspunkt i en justering på fire prosent. Det er imidlertid tatt høyde for at generalsekretæren avvikler sin bilavtale på våren 2014. Det reduseres avskrivninger og bilkostnader for 2014 betydelig, men til gjengjeld øker lønnen tilsvarende. Refusjonsposten i dette kapittelet gjelder refusjon fra Norsk Presseforbund, i forbindelse med at organisasjonene deler sekretær.

#### Driftskostnader

Driftskostnadene er forholdsvis stabile, men med et par justeringer. For 2013 er det ført opp 100.000 kroner i avskrivninger, som er halvparten av prognosen for inneværende år. Det skyldes primært avviklingen av bilavtalene, jfr omtalen under lønns- og personalkostnader.

*Kostnader lokaler* følger Stormbull-indeksen, og vi kjenner ikke den eksakte økningen før ut i desember. 680.000 kroner for leie, kontorvask, vindusvask, elektrisitet og enkelt vedlikehold bør holde for 2014.

*Inventar/vedlikehold* gjelder kontorinventar og utstyr som ikke fordeles på flere. Når dette beløpet er økt på neste års budsjett, skyldes det blant annet at sekretariatet mener det er ønskelig å foreta en viss oppgradering av møterommet, og bytte ut det nåværende møblementet. Dette er utgifter som i så fall deles med NP.

*Fremmede tjenester* gjelder regnskap og revisor, som ble budsjetter til 240.000 kroner for inneværende år. Dette er økt noe, men sekretariatet vil vurdere nøyere hvor hyppig det er nødvendig med rapportering.

*Kontorkostnader* omfatter kontorrekvisita, kopieringsmaskiner og en del abonnementer på datatjenester. For 2013 er det budsjettert med 250.000 kroner, mens prognosen tilsier at posten ender på rundt 300.000 kroner. Vi satser på at det samme beløpet holder også for 2014. *Aviser og faglitteratur* er en post som har økt noe de siste årene. Prognosen for 2013 tilsier kr 130.000, men sekretariatet satser på at en gjennomgang og en viss sanering vil gjøre at vi klarer oss med 100.000 kroner neste år.

*Telekostnader og porto* har svingt litt, men gikk i flere år stort sett nedover. De siste par årene har utgiftene økt noe igjen. Også her vil sekretariatet foreta en gjennomgang for å se på mulighetene for noe rimeligere løsninger.

*Reisekostnader og kurskostnader* er brukt litt om hverandre, og vi budsjetterer med omtrent samme beløp som i år.

*Gaver og representasjon* omfatter stort sett gaver, i betydning jubileer for personer og organisasjoner, kranser til begravelser, julehilsener m.v. Vi budsjetter med 50.000 kroner.

*Tap og lignende*: For inneværende år er det ført opp 20.000 kroner på denne posten, som har blitt redusert de siste årene. Det er litt uklart hvorvidt beløpet for 2013 holder, men vi satser på å skjerpe inn innkrevingsrutinene ytterligere neste år.

Totale driftskostnader er kr 2.045.000, hvilket er nesten nøyaktig det samme som inneværende års budsjett.

**Samlede kostnader** i 2014 er på 9.836.000 kroner, hvilket er en reduksjon på drøyt 500.000 kroner, sammenlignet med prognosen for inneværende år. Reduksjonen skyldes i hovedsak at vi neste år ikke trenger innleid kapasitet knyttet til Mediearkivet/Ytringsarkivet. Samlede inntekter er budsjettert til 10.040.000 kroner. Det gir et driftsresultat på 204.000 kroner, og etter finansposter – med netto finansinntekter anslått til 72.000 kroner – skulle det gi et resultat på 276.000 kroner.

#### **Forslag til vedtak:**

Årskontingenten for medlemskap i NR for 2014 settes til kroner 10.200, inklusive regionforeningskontingent på 1.500 kroner. Årskontingent for redaktører i mediebedrifter med mindre enn 5 millioner kroner i årsomsetning for 2012 settes til kr 6.000. Årskontingenten for studentaviser fastsettes til kr. 500 og for pensjonister til kr. 300. Sekretariatets forslag til budsjett for 2014 godkjennes.

Vedlegg: Tabelloppstilling for resultatregnskap og balanse per 26.11.2013, prognose for 2013 og budsjettforslag for 2014.

## Resultatregnskap for Norsk Redaktørforening per 2013-11-26

INNTEKTER	Virkelig 2013-11-26	Budsjett 2013-11-26	Avvik 2013-11-26	Budsjett 2013	Prognose 2013	Budsjett 2014
Kontingenter	6 792 445	6 769 583	22 862	7 385 000	7 429 000	7 680 000
Adm vederlag	60 803	137 500	-76 697	150 000	130 000	130 000
Refusjon OR	220 000	201 667	18 333	220 000	220 000	230 000
Prosjektmidler/PFF	950 000	935 000	15 000	1 020 000	1 020 000	1 070 000
Møteinntekter	924 549	825 000	-30 451	900 000	925 000	900 000
Andre inntekter	143 514	27 500	246 014	30 000	144 000	30 000
<b>SUM INNTEKTER</b>	<b>9 091 311</b>	<b>8 896 250</b>	<b>195 061</b>	<b>9 705 000</b>	<b>9 868 000</b>	<b>10 040 000</b>
Kontingent NP	1 524 000	1 397 000	127 000	1 524 000	1 524 000	1 600 000
Regionkontingenter	1 144 500	1 031 250	113 250	1 125 000	1 144 500	1 125 000
Pensjonistkontingenter	300	32 083	-31 783	35 000	30 000	30 000
NJ felleskasser	15 580	14 667	913	16 000	15 580	16 000
Tiltak i handlingsplanen	200 910	275 000	-74 090	300 000	220 000	250 000
Kostnader vårmøte	477 657	366 667	110 990	400 000	477 657	400 000
Kostnader høstmøte	355 419	320 833	34 586	350 000	425 000	350 000
Kostnader andre møter	345 071	275 000	70 071	300 000	370 000	350 000
Honorarer u/trekk	623 281	412 500	210 781	450 000	610 000	50 000
Diverse kostnader	14 015	9 167	4 849	10 000	15 000	15 000
Pressekort	14 007	13 750	257	15 000	15 000	15 000
Prosjekter og utredninger	80 545	183 333	-102 788	200 000	130 000	250 000
<b>SUM PROSJEKTKOSTN.</b>	<b>4 795 285</b>	<b>4 331 250</b>	<b>464 035</b>	<b>4 725 000</b>	<b>4 976 737</b>	<b>4 451 000</b>
Lønnskostnader	2 341 321	2 415 417	-74 096	2 635 000	2 600 000	2 800 000
Andre lønnskostnader	677 560	788 333	-110 773	860 000	750 000	780 000
Andre personalkostnader	71 989	82 500	-10 511	90 000	90 000	90 000
Refunderte adm.kostnader	-262 190	-293 333	31 143	320 000	-320 000	-330 000
<b>SUM PERSONALKOSTN.</b>	<b>2 828 680</b>	<b>2 992 917</b>	<b>-164 237</b>	<b>3 265 000</b>	<b>3 120 000</b>	<b>3 340 000</b>
Avskrivninger	186 504	201 667	-15 163	220 000	200 000	100 000
Kostnader lokaler	561 391	600 417	-39 026	655 000	655 000	680 000
Inventar/vedlikehold	49 287	36 667	12 620	40 000	60 000	100 000
Fremmede tjenester	238 885	220 000	18 885	240 000	270 000	250 000
Kontorkostnader	260 142	229 167	30 975	250 000	300 000	300 000
Aviser og faglitteratur	115 285	68 750	46 535	75 000	130 000	100 000
Telekostnader	95 779	81 583	14 196	89 000	105 000	100 000
Porto	17 450	27 500	-10 050	30 000	20 000	20 000
Bilkostnader	124 958	82 500	42 458	90 000	130 000	30 000
Reisekostnader	181 248	206 250	-25 002	225 000	190 000	255 000
Kurskostnader	61 348	45 833	15 515	50 000	65 000	50 000
Gaver og kontingenter	83 707	45 833	37 874	50 000	90 000	25 000
Forsikring		583	-4 583	5 000	5 000	5 000
Bankkostnader	8 110	4 583	3 527	5 000	10 000	10 000
Tap og lignende		18 333	-18 333	20 000	20 000	20 000
<b>SUM DRIFTSKOSTN.</b>	<b>1 984 094</b>	<b>1 873 667</b>	<b>110 427</b>	<b>2 044 000</b>	<b>2 250 000</b>	<b>2 045 000</b>
<b>SUM KOSTNADER</b>	<b>9 608 059</b>	<b>9 197 833</b>	<b>410 226</b>	<b>10 034 000</b>	<b>10 346 737</b>	<b>9 836 000</b>
<b>RESULTAT FØR FINANS</b>	<b>-516 748</b>	<b>-301 583</b>	<b>215 165</b>	<b>-329 000</b>	<b>-478 737</b>	<b>204 000</b>
Renteinntekter		45 833	-45 833	50 000	75 000	75 000
Finanskostnader	1 905	2 750	-845	3 000	3 000	3 000
<b>RESULTAT</b>	<b>-518 653</b>	<b>-258 500</b>	<b>260 153</b>	<b>-282 000</b>	<b>-406 737</b>	<b>276 000</b>

<b>Balanse</b>	26.11.2013	2012	2011	2010
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
Kunst	12 500	12 500	12 500	12 500
Datautstyr	5 278	21 927	51 410	58 820
Webutvikling	76 756	102 808	109 617	-
Bil	131 250	267 008	415 108	563 208
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>225 784</b>	<b>404 243</b>	<b>588 635</b>	<b>634 528</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
Kundefordringer	515 793	41 946	32 624	8 171
Andre fordringer/forskudd	416 455	5 550	47 011	168 400
Forskuddsbetalte kostnader	225 773	97 682	91 246	246 042
Mellomregning PS	13 625	13 625	107 250	6 750
Mellomregning VF	51 258	40 323		
Særvilkår / verdipapirer	3 674 375	4 074 795	2 988 736	2 923 717
Depositumskonto	557 822	537 848	537 848	496 200
Kasse / bank	-110 695	623 594	1 273 858	1 530 251
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>5 344 406</b>	<b>5 435 363</b>	<b>5 078 573</b>	<b>5 379 531</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>5 570 190</b>	<b>5 839 606</b>	<b>5 667 208</b>	<b>6 014 059</b>
<b>Gjeld / Egenkapital</b>				
Egenkapital pr 01.01	4 971 026	4 733 893	4 832 900	4 899 793
Årets resultat	-518 651	164 474	50 973	-66 893
<b>Egenkapital</b>	<b>4 452 375</b>	<b>4 898 367</b>	<b>4 883 873</b>	<b>4 832 900</b>
Langsiktig gjeld		-	20 824	-
Leverandørgjeld	6 071	256 521	206 182	396 008
Kortsiktig gjeld	12 510	76 393	85 703	101 620
Mellomregning OR	31 649	34 362	40 401	88 489
Mellomregning VF		-	4 727	15 098
Skyldig skattetrekk	99 534	176 115	57 623	173 974
Offentlige avgifter	72 279	115 999	96 403	144 966
Avsatte feriepenger	259 012	281 868	271 470	261 003
Periodiserte kontingenter	636 760	-	-	-
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 117 815</b>	<b>941 258</b>	<b>783 333</b>	<b>1 181 158</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>5 570 190</b>	<b>5 839 625</b>	<b>5 667 206</b>	<b>6 014 058</b>